Analisar e aprovar a solicitação de repactuação do cronograma de atividades, considerando a
possibilidade de manter ou não a demanda no planejamento anual da unidade descentralizada.

7 CUSTO DO PROJETO

7.1. O custo total estimado do projeto é de R$ 498.561,60 (quatrocentos e noventa e oito mil, quinhentos e
sessenta e um reais e sessenta centavos), referentes à realização das ações de desenvolvimento descritas
abaixo:

Ações de
Desenvolvimento

Carga
Horária
Média

Valor por
curso

Resumo por elemento de despesa

Outras Despesas com
Terceiros - Pessoa

Jurídica - Custo Direto